様式第2号(第2条第2項関係)

	※
	届出区分
	条例第2条第　項第　号

簡易専用小水道(簡易専用水道)布設届
年　　月　　日

　宮城県知事　　　　　　　　　　　殿

布設者の住所
(主たる事務所の所在地)
氏　　　　名
 (名称及び代表者の氏名)
[bookmark: _GoBack]電　　　　話

　下記のとおり簡易専用小水道(簡易専用水道)を布設したいので，簡易給水施設等の規制に関する条例第5条第3項の規定により届け出ます。

記
1　管理責任者の住所及び氏名
2　建築物の名称，所在地及び用途
　(1)　名称
　(2)　所在地
　(3)　用途
3　水源となる水を供給する水道事業者の名称
4　給水対象
　(1)　給水世帯数及び給水人口
　(2)　利用者数
5　水槽の数，有効容量，材質，設置場所及び滅菌のための装置の有無
　(1)　受水槽
　(2)　高置水槽
6　1日最大給水量及び1日平均給水量
7　工事の着手及び完成の予定年月日
8　添付書類
　　施設の配置状況を示す図面

　(注)　1　用紙の大きさは，図面等でやむを得ないものを除き，日本工業規格A列4番とすること。
　　　　2　※印の欄は，届出者における記入は不要です。